

D O D A T E K č. 1
ke smlouvě o dílo č.
S911/2018/310

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: [REDACTED] ředitel
Krajského ředitelství Frýdek Místek.

ve věcech technických jedná: [REDACTED] (technický dozor)

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.

IČO: 25840428

DIČ: CZ25840428

zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl C, vložka 20879

sídlo: č.p. 139, 747 44, Březová

zastoupený: [REDACTED] – jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: [REDACTED]

č. telefonu: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění tento dodatek smlouvy o dílo:

II.

P ř e d m ě t d o d a t k u s m l o u v y

Předmětem Dodatku číslo 1. ke Smlouvě o dílo „LS Opava Stará silnice 4“ číslo S911/2018/310 ze dne 14.8.2018 je **změna ceny za dílo dle článku IV.,bodu 1.**

Cena za provedení díla je stanovena v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/310 ve výši:

252 712,50 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/310

Bod 1.,článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných vícepráce prací souvisejících s předmětem díla se stanoví náklady prací a činností nutných k realizaci zadaných více prací ve výši:

35 613,10 Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.1

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/310 včetně dodatku č.1.

288 325,60 ,- Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací jsou následující skutečnosti:

Osvětlení prostoru pod schodami – (sklad plastů a úklidových pomůcek) jedná se o dodatečný požadavek BOZP.

Strop v zasedačce - po zásahu se ukázalo, že se musí přestěrkovat a opatřit perlinkou (původně byla plánována pouze výmalba)

Umývadlo u WC nešlo vyčistit – nutná výměna vč. baterie

Sjednocení dveří v prostoru před WC (souvisí se zasedačkou - WC pro zasedačku – reprezentace LČR) (– levnější jak stávající vymalovat a typově ba stejně byly rozličné).

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/310 ze dne 14.8.2018 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotoveních.

V Březové, dne: 22.11.2018

Ve Frýdku Místku, dne: 21.11.2018

Ing. Václav Rychtář
jednatel společnosti

Ing. Mgr. Jan Ševčík
ředitel KŘ Frýdek-Místek

Stavební rozpočet

Název stavby: **OPRAVA SUTERÉNU**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: propočet pro dodatek smlouvy

Začátek výstavby: 16.11.2018

Projektant:

Lokalita: Lesy ČR/Stará silnice/ Opava

Konec výstavby:

Zhotovitel: *VZS Ryzoktá v*

JKSO:

Datum zpracování 16.11.2018 Zpracoval:

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		0	Všeobecné konstrukce a práce				1 130,00		0,0000
1		0002VD	Subd.elektro/přívod+dodávka osvětlení /pod schody	soubor	1	1 130,00	1 130,00	0,0000	0,0000
		61	Úprava povrchů vnitřní				17 086,46		0,5536
2		611472111R00	Omítka stropu klasická, se štukem ze suché směsi <i>nasadac</i>	m2	4,5	520,99	2 344,46	0,0405	0,1823
3		611481211RT2	Montáž výzlužné sítě (perlínky) do stěrky-stropy <i>- b -</i>	m2	31,5	271,50	8 552,25	0,0041	0,1295
4		611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm <i>- b -</i>	m2	31,5	196,50	6 189,75	0,0077	0,2419
		784	Malby				1 971,90		0,0063
5		784111201R00	Penetrace podkladu nátěrem V1308 1 x	m2	31,5	34,00	1 071,00	0,0002	0,0063
6		784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	31,5	28,60	900,90	0,0000	0,0000
		94	Lešení a stavební výtahy				1 437,15		0,0182
7		941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	15	95,81	1 437,15	0,0012	0,0182
		H99	Ostatní přesuny hmot				387,59		0,0000
8		999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,6	645,99	387,59	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				13 600,00		0,0000
9		0001VD	subdodávka vodoins.pr,umyvadlo,baterie,napušt.s.Ú.T.	soubor	1	8 500,00	8 500,00	0,0000	0,0000
10		102VD	Dveře 80/kovární/ prahy	soub	1	2 350,00	2 350,00	0,0000	0,0000
11		102VD	Dveře60 P 1/3 sklo	soub	1	2 750,00	2 750,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady:

35 613,10 Kč

